
Eil. 

Nr. 

Koncertas, renginys Data Atsakingi mokytojai 

1.  Šventinis koncertas, skirtas  

Mokslo ir žinių dienai 

Rugsėjo 1 d. Visų skyrių mokytojai 

2.  Renginių ciklas  

,,Koncertinė praktika-pamoka” 

Rugsėjo − 

gegužės mėn. 

Teorinio skyriaus 

mokytojai 

3.  Muzikinė loterija Rugsėjo − 

gegužės mėn. 

Visų skyrių mokytojai 

4.  Alytaus muzikos mokyklos pirmokų šventė 

,,Krikštynos” 

Spalis Teorinio skyriaus 

mokytojai 

5.  Koncertai, skirti  

Pasaulinei muzikos dienai 

Spalis Visų skyrių mokytojai 

6.  Koncertai, skirti  

Tarptautinei mokytojų dienai 

Spalis Visų skyrių mokytojai 

7.  AMM mokinių lietuviškos muzikos 

festivalis-konkursas ,,Atlėk, sakale” 

Lapkritis Violeta Ligeikienė 

8.  Skyrių mokytojų klasės mokinių 

Kalėdiniai koncertai tėvams,  

Alytaus miesto bendruomenei 

Gruodis Visų skyrių mokytojai 

9.  AMM renginys miesto bendruomenei 

,,Senuosius metus palydint”.   

Koncerte dalyvauja mokytojai 

Gruodis Visų skyrių mokytojai 

10.  Šventiniai renginiai, skirti  

Laisvės gynėjų dienai 

Sausis Visų skyrių mokytojai 

11.  Koncertas  

,,Popietė su muzika iš kino filmų” 

Sausis Justina  

Jočytė-Orinienė 

12.  Akordeono skyriaus renginys  

,,Greitieji pirštukai“ 

 

Vasaris Violeta Ligeikienė, 

akordeono skyriaus 

mokytojai 

13.  Šventiniai renginiai, skirti  

Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

Vasaris Visų skyrių mokytojai 

14.  Žiemos palydų šventė ,,Užgavėnės“ Vasaris Alytė Vitkauskienė, 

teorinio skyriaus 

mokytojai 

15.  Šventiniai renginiai, skirti Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dienai 

Kovas Visų skyrių mokytojai 

16.  Jaunųjų stygininkų  

Festivalis-maratonas ,,Archinfesta” 

Kovas Rita Frendzelienė, 

styginių instrumentų 

skyriaus mokytojai 

17.  Respublikinis kanklininkų konkursas 

,,Etiudas ir pjesė“ 

Kovas Liaudies skyriaus 

mokytojai 

18.  Šalies jaunųjų akordeonistų festivalis 

,,Linksmasis koncertas“ 

Kovas Violeta Ligeikienė, 

akordeono skyriaus 

mokytojos 

19.  Tarptautinis jaunųjų atlikėjų kamerinės 

muzikos festivalis-konkursas  

,,Giovani virtuosi” 

(vykdomas kas antri metai) 

Balandis Rita Frendzelienė, 

styginių instrumentų 

skyrius 

20.  Dzūkijos regiono muzikos (meno), Balandis Teorinio skyriaus 



ikimokyklinio, priešmokyklinio ir bendrojo 

ugdymo mokyklų konkursas-festivalis 

,,Dzūkų balsas” 

mokytojai 

21.  Respublikinis jaunųjų stygininkų 

konkursas „Mažųjų muzikinė mozaika” 

(vykdomas kas antri metai) 

Balandis Rita Frendzelienė, 

styginių instrumentų 

skyrius 

22.  Koncertas-konkursas ,,Būk  artistas”. 

Vertinimo komisijos pirmininkas ir nariai 

− Muzikos mokyklos mokiniai 

Gegužė Violeta Ligeikienė, 

visų skyrių mokytojai 

23.  Renginiai, skirti  

Tarptautinei šeimos dienai. 

Muzikos mokyklos mokinių, jų tėvelių bei 

jų šeimos narių koncertas  

,,Muzikuokime šeimose” 

Gegužė Visų skyrių mokytojai 

24.  Muzikos mokyklos mokinių, 

muzikuojančių antruoju (papildomu) 

instrumentu, koncertas  

,,Noriu būti muzikantu” 

Gegužė Jūratė Dambrauskienė 

25.  AMM ataskaitinis koncertas visuomenei 

,,Po Mūzos sparnu”  

(Miesto teatro didžioji salė) 

Gegužė Visų skyrių mokytojai 

26.  Koncertas, skirtas naujai stojantiesiems 

,,Pažinkime muzikos instrumentus” 

Birželis Visų skyrių mokytojai 

27.  Šventiniai renginiai, skirti  

Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

Birželis Visų skyrių mokytojai 

28.  Muzikos mokyklos mokinių – šalies ir 

tarptautinių konkursų laureatų koncertai 

Birželis Visų skyrių mokytojai 

29.  Tarptautinis pučiamųjų orkestrų festivalis  

,,Dainavos fanfaros” 

Birželis Rimantas Jočys, Justina 

Jočytė-Orinienė,  

Birutė Jočienė 

 


